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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,78 m2,

Stargard

Cena 1 900 zł

Zapraszam do wynajęcia gustownie urządzonego 2 pokojowego mieszkania.

Nieruchomość, która zachwyci każdego, kto lubi ponadczasową elegancję i nowoczesność mieści się na drugim
piętrze  w nowopowstałym budynku z windą, niedaleko centrum Stargardu na Os. Platinum Park.

Funkcjonalnie zaprojektowane 39 metrowe mieszkanie składa się z:

* salonu z aneksem kuchennym i wyjściem na duży balkon
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* sypialni z szafą w zabudowie

* łazienki z prysznicem i WC

* przedpokoju z dużą szafą w zabudowie

- Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe, oraz komórka lokatorska.
- Ogrzewanie z sieci miejskiej
- W budynku znajduje się winda
- Najem 1900 zł/m-c
- Czynsz około 550 zł
- Kaucja 3000 zł
- Najem okazjonalny (płatny 50/50)
- Bez zwierząt
- Tylko dla osób niepalących

Bliskość centrum, parku, sklepów i komunikacji miejskiej sprawia, że wszystko jest w zasięgu ręki.

Ta oferta dedykowana jest dla osób pracujących, ceniących sobie wysoki standard. Idealne rozwiązanie również
na dłuższy wynajem między innymi dla klienta biznesowego, który doceni walory i prestiż nieruchomości.

Zapraszam na prezentację



A Wysokińska Nieruchomości
ul. Piłsudskiego 28/2

(+48) 601 745 696
biuro@wysokinska.pl

Symbol HES28468 Symbol SWO 428868

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 900, 00 PLN Cena za m2 47, 76 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Stargard Ulica Spokojna

Powierzchnia całkowita 39, 78 m2 Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2022 Standard IDEALNY

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 3

Umeblowanie PEŁNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Winda w nieruchomości Lodówka

Piekarnik Zmywarka

Domofon Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Nr Licencji 22206

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=1900&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


